COMPRESOMETRO - PROBADOR DE LA PRESION DE INYECCION

22

piezas

MODELO:
DESCRIPCION:
EAN 13:
GARANTIA:
MEDIDAS:
PESO IND:
INNER:
MASTER:
PESO:

1afi0

GARANTIA

INCLUYE:
. _ Manometro (80 mm)

Mangueras Para realizar pruebas rapidas con presion de prueba:
Adaptadores y eficaces de la mayoria de

Abrazaderas sistemas de inyeccion,

Conectores indica si la bomba de combustible 0-10 Bar

tiene un defecto o es incosistente -
en su flujo. 0 P13|40

Estuche plastico

CMPI-22
COMPRESOMETRO - PROBADOR DE LA PRESION DE INYE
7501081022941

1 ANO

24x285x7.7¢cm

1,6 kg

N/A

10 PIEZAS (48 x29x40cm )
16 kg
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